[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2019 г                                                                                    №141
О закрытии в 2019 году КБК
 администратора доходов Администрации

Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области

Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области в соответствии с с.61  Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Закрыть следующие  КБК  администратора доходов бюджета Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области по главе 001 с 20.12.2019 г-

	Код главного администратора доходов
	Код бюджетной классификации доходов бюджета
	Наименование

	001
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

	001
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	001
	1 16 3200010 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

	001
	1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодо приобретателями  выступают  получатели средств бюджетов поселений

	001
	1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями  выступают  получатели средств бюджетов поселений

Глава Зуевского сельсовета                                                                             А.И.Панин